Архангельская область
Шенкурский район

  Муниципальное образование

«Верхопаденьгское»

Администрация муниципального образования
«Верхопаденьгское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2019 г.  №  14

с. Ивановское

Об утверждении схемы планировочной организации

земельного участка на кадастровом плане территории

Руководствуясь статьями 41,42 Земельного кодекса Российской Федерации, на
основании заявления гр. Мухряковой С.В. администрация муниципального образо-
вания «Верхопаденьгское» п о с т а н о в л я е т:

  Утвердить схему планировочной организации земельного участка на кадастро-
вом плане территории, категории земель населенных пунктов, кадастровый номер
29:20:021601:1, местоположение: обл. Архангельская, р-н Шенкурский, МО «Верхо-
паденьгское», дер. Подсосенная, площадью 937 кв.м., (размещение жилого дома
размером 10,0*6,0 м., хлева размером 6,0*4,0 м., сарая размером 6,0*3,0 м., бани
размером 5,0*3,0 м.), Мухряковой Светлане Викторовне, 27.08.1965 года рождения.

Глава МО «Верхопаденьгское»                                                                Е.М. Кирчигина